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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18 - 2017/2018
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

2.Коло

09.09.2017ФК ЛОКОМОТИВА -
БЕНТОЕКСПОРТ - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Стефановски Орце
(Кратово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Неделкоски Златко (Скопје)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Стадион на ФК ЛОКОМОТИВА 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Поп-Панев Зоран (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

09.09.2017ФК ЗАЈАЗИ - ФК МАКЕДОНИЈА
Ѓ.П 1932 АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Кушовски Атанас (Кочани)Дејаноски Марјан
(Кичево)

Градски Стадион Кичево 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кранли Емин (Ресен)

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

09.09.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ФК
СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Петковски Зоран (Велес)Салихи Пларент
(Тетово)

Игралиште Горно Лисиче 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ефтимов Гоце (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

09.09.2017КФГ ГОСТИВАР АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Ристевски Љубе (Прилеп)Стојанов Дарко
(Штип)

Градски стадион Гостивар 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Локоски Митко (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.09.2017ФК ЛАБУНИШТА 2011 - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Ќулумовски Кире (Ресен)Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион Струга 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Здравески Арсо (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:
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